Fls.: _______

Rubrica:____

 Prefeitura Municipal de Miracatu
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP

CEP 11850-000 - Telefone: (13) 3847-7000

www.miracatu.sp.gov.br – CNPJ nº 46.583.654/0001-96

ATA DE DECURSO DE PRAZO

E

 DESIGNAÇÃO DE DATA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2021 – PROCESSO Nº 99/2021

OBJETO: Reforma do Campo da Estação – Estádio Reinaldo Lepesch

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, a Comissão de Licitações,

designada pela Portaria nº 96/2021, reuniram-se na Sala de Licitações localizada no 7º andar do

Paço Municipal situado a Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira, nº 360, Centro, Miracatu/SP

para julgamento de eventuais Recursos Administrativos e designação de data de abertura dos

envelopes propostas.

Verificado que na data de 17/09/2021 decorreu o prazo concedido para apresentação de recurso

administrativo contra decisão que Inabilitou a empresa Wander Zeyn Engenharia – CNPJ nº

29.466.485/0001-95, sendo que a mesma manteve-se inerte.

Esgotadas as possibilidades recursais, mantem-se a decisão de Inabilitação da empresa Wander

Zeyn Engenharia – CNPJ nº 29.466.485/0001-95 e a Habilitação das empresas: Washington

Timóteo de Lima – Me – CNPJ nº 20.638.118/0001-57 e Damaceno Engenharia Ltda. –

CNPJ nº 13.604.057/0001-41.

Diante de todo o exposto, designa-se a data de 21/09/2021 às 09h00min. para abertura dos

envelopes propostas das concorrentes habilitadas, que acontecerá na Sala de Licitações

localizada no 7º andar do Paço Municipal situado a Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira nº

360, Centro, Miracatu/SP.

Nada mais havendo a tratar, a Ata vai assinada pelo Sr. Presidente e Membros.

Cezar Augusto de Moraes

Presidente

José Carlos Ribeiro Junior

Membro

Kátia Patricia Malaquias dos Santos Duarte

Membro

http://www.miracatu.sp.gov.br/